
  
Lipusz, dnia 18.05.2022 r.  

  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

  
  
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.3.2022 

Data wszczęcia postępowania: 2022-04-26  
Numer ogłoszenia 2022/BZP 00135540/01 z dnia 2022-04-26 

  
Przetarg pod nazwą: Przebudowa drogi gminnej ul. Dworcowej w Lipuszu,  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

  
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą 
Przebudowa drogi gminnej ul. Dworcowej w Lipuszu, w którym oferty należało złożyć do dnia 
12.05.2022 r. do godziny 11.00, oferta wykonawcy nr 4 złożona przez firmę pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „DROMOS” Sp. z o.o, ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy, 
została wybrana jako najkorzystniejsza.  
  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta wykonawcy nr 4 złożona przez firmę pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe „DROMOS” Sp. z o.o, ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z 
wzorami określonymi w rozdziale XIII SWZ   
- w kryterium cena oferty brutto w PLN 956 774,48, słownie: dziewięćset pięćdziesiąt 
sześć tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery złote 48/100 - oferta otrzymała 60 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi 60 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów.   
Łącznie: 100 punktów 
  
  
Obok powyższej oferty zostały złożone następujące oferty: 
  

1. Przedsiębiorstwo Usług Drogowo -Mostowych Sp. z o.o., ul. Drogowców 6, 83 – 400 
Kościerzyna 

Cena brutto  984 676,99 zł - oferta otrzymała 58,30 punktów 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy  - oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie: 98,3 punktów 

 

 



2. Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. Krótka 6a, 83-424 Lipusz 

Cena brutto  1 110 966,59zł - oferta otrzymała 51,67 punktów 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie: 91,67 punktów 
 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe SZTAMA Paweł Szymański, Bałachy, ul. 
Nowa 12, 83-424 Lipusz 

Cena brutto  1 051 067,24 zł - oferta otrzymała 54,62 punktów 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie: 94,62 punktów 

 

5. Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski, Kalisz, ul. 

Jana Pawła II 16, 83-425 Dziemiany 

Cena brutto  1.062.408,04 - oferta otrzymała 54,03 punktów 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy - oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie: 94,03 punktów 

 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2022-05-18T15:02:25+0200




